ALTA 1479 Alta 1479XX0010
30.03.2026 v.10.5
Norlys AS
P.B 1014 Hoff, 0218
Oslo
Hovfaret 4B, 0275
Oslo
Norway
+47 24 12 40 11
Les manualen før installasjon. På grunn av den dynamiske utviklingen av belysningsteknologi, er
tilleggsinformasjon tilgjengelig på forespørsel. LED-modulen må byttes av en kvalifisert person i
samsvar med gjeldende forskrifter. Kondens, som kan forekomme i armaturer, er et naturlig fenomen og
forringer ikke kvaliteten på armaturen.
1
2.5
5
5
8
3m0m
3 m
0m
1479
H = 0.85 m
lx
Type armatur
Type armatur Stolpelys.
Fotometrisk kropp Rotasjonssymmetrisk lys, skjermet ovenfra.
Karakteristikkene til armaturet Pullertlysarmatur av stabil og holdbar konstruksjon. For belysning av
private områder og offentlige rom.
Generell informasjon
Materialer Galvanisert stål PMMA, opal Silikonpakning.
Monteringsmetode Feste av armaturen: 3 hull ø9mm med en diameter på ø65mm hver 120°.
Terminal
Tilkoblingsterminaler: maks 3x4mm², mulighet for å koble armatur i sløyfe
maks 3x2,5mm².
En rund leder i isolasjon med en diameter på maks ø12,5mm.
Type lyskilde LED modul AC
Lysstyring Dimbar (Triac) TRAILING EDGE (TE) - LEADING EDGE (LE)
Armaturens vekt netto / brutto 9,3kg / 10,7kg
Forpakningsstørrelse [cm] 20,5cm x 20,5cm x 91cm
Tekniske data
LED-modul Ja
Effekt W 10W
Armatureffekt 10W
Modul lumen 900lm
Lumen ut 136lm
Armatur Lumen/Watt 13,6lm/W
Fargetemperatur 3000K
Farvekonsistens (McAdam-
Ellipse) SDCM3
Fargegjengivelsesindeks 80
Virkningsgrad PF > 0,99
Ta nominel: +25°C
Omgivelsens driftstemp.
område TA MAX=+65°C
Inrush current 46,1mA/500µs
BUG-vurdering B0-U2-G1
Antall armaturer på automatsikring
B 10A: 42,  B 16A: 68,  C 10A: 70,  C 16A: 115
Tilbehřr Selges separat
3086GA0009 Monteringsadapter
3080GA0009 Monteringsadapter
206GA0010 Bakkeanker
206GA0S10 Adapter for betongfundament
205ZX0010 Anker for innstøping
Reservedeler
06291001 Lampeskjerm - service sett
08288004 Pakning.
46999366 LED-modul.
Filer som kan lastes ned
Photometric LDT files Photometric IES files
3D-modeller og tegninger Manual